Protokoll

25. Kreismeisterschaften 2018
Luftdruck - Auflage

Veranstalter:  Kreisschitzenverband Sangerhausen e.V.
Ausrichter: Kreisschiitzenverband Sangerhausen e.V.
Wettkampfort: SV Pdlsfeld

Wettkampftermin: 27.01.2018 - 09:00 - 16:00 Uhr
28.01.2018 - 09:00 - 16:00 Uhr

Disziplinen: Klassen:

Luftgewehr Auflage = Mannschaft offen

Luftpistole Auflage  Herren Il
Damen Il
Senioren méannlich
Senioren | weiblich
Senioren Il mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren Ill mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren IV ménnlich
Senioren IV weiblich
Senioren V mannlich
Senioren V weiblich

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
1. Sangerhauser Schiitzengilde e.V. 1. Sangerhauser SGi
Harzschutzenverein 1990 Dietersdorf e.V. Harz-SV Dietersdorf
Schutzenkompanie 1571 e.V. Sangerhausen SKomp Sangerhausen
Schitzenkompanie 1848 "Goldene Aue" Rol¥la e.V. SKomp Goldene Aue Rof3la
Schitzenkompanie Riestedt 1709 e.V. SK Riestedt
Schutzenverein Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt
Schutzenverein Pélsfeld e.V. SV Pdlsfeld
Schutzenverein Uftrungen 1884 e.V. SV Uftrungen
Wettkampfleiter: Hopfstock

Leiter Auswertung: Hopfstock



Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Herren Il

l. Name
Jungk, Uwe
Herbst, Alexander
Schneider, Frank
Patz, Paul René

PN~ T

Luftgewehr Auflage, Damen Il

Pl. Name
1. Kohler, Christel

Verein

SV Pdlsfeld

SV Uftrungen

SKomp Sangerhausen
SKomp Goldene Aue RoRla

Verein
SKomp Goldene Aue Rol3la

Luftgewehr Auflage, Senioren mannlich

)

l. Name
Reppin, Holger
Rasel, Dirk
Rumpf, Ralf
Friedrich, Michael
Hahnke, Andreas
Mirau, Klaus-Dieter
Wolf, Thomas
Wrzburg, Uwe
Werner, Uwe

0. Naumann, Reinhard

S2o0oNoORrwN =

Verein

SV Pdlsfeld

SV Pdlsfeld

SV Pdlsfeld

SKomp Sangerhausen
SKomp Goldene Aue RoRla
1. Sangerhauser SGi
1. Sangerhauser SGi
SKomp Sangerhausen
SK Riestedt

SK Riestedt

Luftgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Name

Heller, lllona
Schneider, Angelika
Pohl, Rosemarie
Mdller, Veronika
Hirschmann, Anette
Wolf, Bettina

Mirau, Sylke

NoORWNST

Verein

SKomp Goldene Aue Rol3la
SV Uftrungen

SKomp Goldene Aue RoRla
SV Pélsfeld

1. Sangerhauser SGi

1. Sangerhauser SGi

1. Sangerhauser SGi

Luftgewehr Auflage, Senioren Il méannlich

l. Name
Ehrhardt, Harald
lwan, Gisbert
Pohl, Dietmar
Scharf, Herbert
Mollnau, Klaus-Jurgen
Flchsel, Gerald

SCURWON=T

Verein

1. Sangerhauser SGi
Harz-SV Dietersdorf
SKomp Goldene Aue Rol3la
SV Uftrungen

SV Palsfeld

SK Riestedt

Luftgewehr Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name
1. Herbst, Waltraud

Verein
SV Uftrungen

S$1
97
97
92
80

S$1
79

S1
91
94
87
90
80
77
83
72
77
61

S$1
91
91
88
90
82
69
75

S$1
92
90
88
86
87
76

S1
91

S2
98
95
92
76

S2
75

S2
91
89
90
87
84
89
78
75
67
65

S2
88
90
92
84
81
67
83

S2
93
87
91
85
81
70

S2
91

S3
98
98
90
68

S3
77

S3
89
88
90
79
82
79
79
84
71
67

S3
93
89
88
91
78
88
62

S3
90
90
87
86
83
69

S3
91

ges.

293
290
274
224

ges.

231

ges.

271
271
267
256
246
245
240
231
215
193

ges.

272
270
268
265
241
224
220

ges.

275
267
266
257
251
215

ges.

273

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftgewehr Auflage, Senioren Ill mannlich

Pl. Name Verein

1. Trebeck, Andreas 1. Sangerhauser SGi
Luftgewehr Auflage, Senioren IV weiblich

Pl. Name Verein

1. Ganf3, Margot
Luftgewehr Auflage, Senioren V mannlich

Pl. Name Verein

1. Ludwig, Dieter 1. Sangerh3user SGi
Luftpistole Auflage, Senioren ménnlich

I. Name Verein

. Altenburg, Uwe SV Holdenstedt

P
1
2. Kuprat, Matthias SV Holdenstedt
3 Schindovski, Harald SV Holdenstedt

Luftpistole Auflage, Senioren Il méannlich

Pl. Name Verein

1. Ehrhardt, Harald 1. Sangerhauser SGi
2. lwan, Gisbert Harz-SV Dietersdorf
3.  Scharf, Herbert SV Uftrungen

Luftpistole Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name Verein
1. Herbst, Waltraud SV Uftrungen

Luftpistole Auflage, Senioren lll mannlich

I. Name Verein
Wiesner, Eckard SV Holdenstedt
Trebeck, Andreas 1. Sangerhauser SGi
Pescht, Reinhard 1. Sangerh3user SGi
Karnstedt, Rolf-Dieter SV Pdlsfeld

roNST

Luftpistole Auflage, Senioren IV ménnlich
Pl. Name Verein
1. Schneider, Ulrich SKomp Sangerhausen
Luftpistole Auflage, Senioren V ménnlich
Pl. Name Verein

1. Eichbaum, Ridiger 1. Sangerhauser SGi
2. Ludwig, Dieter 1. Sangerh3user SGi

SKomp Goldene Aue RoRla

S$1
89

S$1
79

S1
78

S1
92
86
86

S1
92
86
89

S1
73

S1
86
81
88
62

$1
77

S1
83
83

S2
84

S2
87

S2
80

S2
93
93
78

S2
85
92
89

S2
83

S2
87
81
67
68

S2
66

S2
81
78

S3
81

S3
89

S3
80

S3
93
83
89

S3
93
92
77

S3
68

S3
87
84
81

75

S3
64

S3
81
65

ges.

254

ges.

255

ges.

238

ges.

278
262
253

ges.

270
270
255

ges.

224

ges.

260
246
236
205

ges.

207

ges.

245
226

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Starter ges. Bemerkung
1. SV Pdlsfeld Jungk, U. (293); Reppin, H. (271); Rasel, D. (271) 835

2. SV Podlsfeld 2 Rumpf, R. (267); Mdller, V. (265); Mollnau, K. (251) 783

3. 1. Sangerhduser SGi Ehrhardt, H. (275); Trebeck, A. (254); Mirau, K. (245) 774

4. SKomp Sangerhausen  Schneider, F. (274); Friedrich, M. (256); Wirzburg, U. (231) 761

Luftpistole Auflage, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Starter ges. Bemerkung
1. SV Holdenstedt Altenburg, U. (278); Kuprat, M. (262); Schindovski, H. (253) 793
2. 1. Sangerhauser SGi Ehrhardt, H. (270); Trebeck, A. (246); Eichbaum, R. (245) 761



